CEPTUDIKAT BIANOBIAHOCTI
napTii KOMNOHEHTIB/OKPEeMUX TeXHIYHKMX By3niB

Ocoba, Wo nianucanaca HUXKYe:
ToprisenbHilt npeactaBHuK ABS All brake Systerr Oner KapnyxHo

NiATBEPAXKYE, WO AaHA NAPTIA KOMMNOHEHTIB
1. ToproBe HaiMeHyBaHHSA (MapKa) BUPOOHUKa: ABS All Brake Systems

2. HalimeHyBaHHA npoAayKuji i Tun(um): rabMiBHi KONOAKMN, rasibMiBHi HaKNagKKU, LMNTHAPW TA WAAHTU
rigponpueoay ranbm, AUCKM Ta 6apabaHu ranbmiBHi, enemeHTH
niaBiCKKM Ta pya1bOBOTO NpuUBoAy

3. KinbKicTb y naprii: 3rilHO 3 BKa3aHUMM MHBOMCAMM

4. Tlo3HaKa AOKYMEHTA, 3rigHO 3 AKMM NapTito BBE3EHO B YKpPaAiHy:

Jorosip NeNL051219 Bif, 05.12.2019
paxyHOK-paKTypa Neo HUSI22000166 Big, 15.07.2022
No HUSI22000275 Bif, 02.08.2022

Ne HUSI22000291 BiZ, 03.08.2022

No HUSI22000488 Bif, 05.09.2022

BiANOBIAAE 3aTBEPAKEHOMY TUNY:

Homep cepTudikaTa(is) TMny: UA*46A(b)*0555*00 Bif, 09.01.2019
UA*46A(b)*0557*00 Big, 09.01.2019
UA*46A(b)*0554*00 Big, 09.01.2019
UA*46A(b)*0556*00 Big, 09.01.2019

HaﬁMEHYBaHHﬂ Ta Micue3Haxo4KeHHsA YNOBHOBAXeHOro npeacrtaBHUKa BMpO6HMKa!

TOB "3IM-ABTQO",
Micue BuaaHHa ceptudikaTa: M. Knis
[aTa BuaaHHA: 05.09.2022
TopriBenbHilt npeactaBHUK ABS All brake Systems: Oner KapnyxHo

ABS All Brake Systems bv

Tinbergenlaan 7 T: +31(0) 30 68 61 200
3401 MT lJsselstein E: info@abs-bv.com

The Netherlands www.absallbrakesystems.com

DRIVEN BY
EXPERTISE



Bo ceptudikaty BignoBigHOCTI Big,

JODATOK

05.09.2022

Mepenik napTii KOMNOHEHTIB 3aBe3eHMX 3rigHo iHBOMCY(iB):

Ne HUSI22000166 Bif, 15.07.2022
Ne HUSI22000275 Big, 02.08.2022
Ne HUSI22000291 Bif, 03.08.2022
Ne HUSI22000488 Big, 05.09.2022
ApTtukyn: HasBa KOMNOHeHTY
240561 Axial Rod ABS
240576 Axial Rod ABS
240624 Axial Rod ABS
240421 Axial Rod ABS
240449 Axial Rod ABS
240496 Axial Rod ABS
240339 Axial Rod ABS
240599 Axial Rod ABS
240635 Axial Rod ABS
240444 Axial Rod ABS
240614 Axial Rod ABS
240662 Axial Rod ABS
220016 Ball Joint ABS
220017 Ball Joint ABS
220036 Ball Joint ABS
220416 Ball Joint ABS
220465 Ball Joint ABS
220484 Ball Joint ABS
220545 Ball Joint ABS
220508 Ball Joint ABS
220086 Ball Joint ABS
220436 Ball Joint ABS
220544 Ball Joint ABS
220553 Ball Joint ABS
220559 Ball Joint ABS
220439 Ball Joint ABS
220537 Ball Joint ABS
220592 Ball Joint ABS
16591 Brake Discs ABS
17730 Brake Discs ABS
17807 Brake Discs ABS
15025 Brake Discs ABS
15026 Brake Discs ABS
15867 Brake Discs ABS
16099 Brake Discs ABS
16192 Brake Discs ABS
16878 Brake Discs ABS
16985 Brake Discs ABS

17017

Brake Discs ABS



17020
17153
17329
17332
17355
17422
17460
17525
17541
17608
17686
17830
17889
17934
17977
17981
18033
18051
18075
18216
18245
18437
15049
15117
15704
15815
15832
15839
16063
16098
16104
16198
16340
16486
16880
16881
16886
16930
16984
16992
17094
17150
17155
17155C
17200
17208
17233
17346
17368
17414

Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS
Brake Discs ABS



17432 Brake Discs ABS

17434 Brake Discs ABS
17451C Brake Discs ABS
17502 Brake Discs ABS
17520 Brake Discs ABS
17549 Brake Discs ABS
17586 Brake Discs ABS
17637 Brake Discs ABS
17640 Brake Discs ABS
17655 Brake Discs ABS
17676 Brake Discs ABS
17693 Brake Discs ABS
17707 Brake Discs ABS
17727C Brake Discs ABS
17731 Brake Discs ABS
17737 Brake Discs ABS
17788 Brake Discs ABS
17831 Brake Discs ABS
17835C Brake Discs ABS
17893C Brake Discs ABS
17910 Brake Discs ABS
18032 Brake Discs ABS
18280 Brake Discs ABS
18561 Brake Discs ABS
16039 Brake Discs ABS
16489 Brake Discs ABS
16563 Brake Discs ABS
16876 Brake Discs ABS
16883 Brake Discs ABS
16899 Brake Discs ABS
17023 Brake Discs ABS
17336 Brake Discs ABS
17357 Brake Discs ABS
17416 Brake Discs ABS
17433 Brake Discs ABS
17454 Brake Discs ABS
17524 Brake Discs ABS
17558 Brake Discs ABS
17590 Brake Discs ABS
17881 Brake Discs ABS
17987 Brake Discs ABS
18002 Brake Discs ABS
18003 Brake Discs ABS
18035 Brake Discs ABS
18081 Brake Discs ABS
18317 Brake Discs ABS
2698-S Brake Drum ABS
35001 Brake Pad Set ABS
35137 Brake Pad Set ABS

35138 Brake Pad Set ABS



36893
37059
37437
37543
36831
36875
36892
37139
37155
37165
37203
37214
37217
37273
37284
37285
37296
37321
37401
37411
37422
37460
37477
37481
37533
37560
37563
37564
37576
37585
37597
37606
37647
37677
37729
37745
37760
37761
37887
37910
37957
37959
37991
35031
35045
36576
36623/1
36667
36763
36865

Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS



36881
36899
36901
37008
37280
37349
37352
37414
37425
37436
37553
37555
37577
37580
37586
37615
37700
37736
37764
37911
37939
37966
37996
37963
36757
37152
37230
37247
37322
37346
37361
37381
37382
37416
37588
37610
37621
37864
37951
37958
37987
9123

9333

8007

8778

8786

8808

9352

8871

9061

Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Pad Set ABS
Brake Shoes ABS

Brake Shoes ABS

Brake Shoes ABS

Brake Shoes ABS

Brake Shoes ABS

Brake Shoes ABS

Brake Shoes ABS

Brake Shoes ABS

Brake Shoes ABS



9110

9335

8589

9182

9262

9314

260109
260124
260016
260762
260018
260068
260075
260076
260152
260164
260243
260391
260568
260801
260131
260161
260366
260415
260428
260431
260481
260677
260759
260479
260689
260716
260717
260747
260754
260825
260154
260245
260321
260447
260693
210077
210217
210607
210725
210726
210778
210864
210894
211107

Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
Brake Shoes ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Stabilizers ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS



211211
211322
210961
210962
210982
210771
210772
210854
210978
211010
211344
211510
211511
210727
210728
230694
230695
230919
230920
230032
230722
230763
230764
230790
230732
230759
230760
230893
230928
230929
230950
230951
231021
230020
230604
230715
230055
230719
230720
230727
230730
230731
230852
230866
230894
231007
220098
230043
230255
231058

Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Suspension Arm ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS
Tie Rod End ABS



72987 Wheel Brake Cylinder ABS



